
 

R/N: SCS/CP00037 SCS-2024-736 

 
 1 / 2 

 

 

Resolució d’aprovació de l’expedient 
 

Expedient SCS-2024-736 Modalitat Contracte Públic 

Unitat 
promotora 

Divisió de Tecnologia i Equipaments 

Procediment Basat per Concreció de 
condicions 

Tipus  Subministraments 

Objecte Subministrament de cadires de col·lectivitat (Lot 11 de la CCS), basat en l'Acord 
Marc 2022/6 de la CCS, per a la cafeteria de la nova seu del SEM 

 

 Import base € IVA € Import amb IVA € 

Valor estimat 10.208,00 - - 

Pressupost licitació 9.280,00 1.948,80 11.228,80 

Termini d'execució 1 Mes 

 

Anualitats 
Import 
base € 

IVA € 
Centre 
gestor 

Partida 
pressupostària 

2024 9.280,00 
N8-IVA suportat no 

deduïble 21% 
510069 D/640000100/4190/0000 

 
 
L’objecte d’aquest contracte es podria cofinançar pel Fons Europeu de Desenvolupament Regional 
(FEDER) de la Unió europea, en el marc del Programa del FEDER de Catalunya 2021-2027. 
 
Vista la resolució d'inici de data 19 de setembre de 2024 de l'expedient indicat a l'encapçalament. 
 
Vistos els plecs de clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques redactats per a 
regular aquesta contractació. 
 
Vist l'informe fiscal emès 2024 per la Intervenció Delegada al CatSalut en data  8 d’octubre de 2024. 
 
D'acord amb el que estableixen els articles 117 i 326 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes 
del sector públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament 
Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014. 
 
En ús de les facultats que em són delegades a l'apartat 1 de la Resolució SLT/2831/2021, de 16 de 
setembre, de delegació de determinades competències en matèria de contractació, autorització de 
despeses i proposta de pagaments. (DOGC Núm. 8507  de 22.09.2021). 
  

 



 

R/N: SCS/CP00037 SCS-2024-243 

 
 2 / 2 

 

 

RESOLC: 
 
 
1. Aprovar l’expedient de contractació de l’equipament de cadires de col·lectivitat (Lot 11 de la CCS), 
basat en l'Acord Marc 2022/6 de la CCS, per a la cafeteria de la nova seu del SEM, i la despesa per un 
import total de 9.280,00 euros sense IVA / 11.228,80 euros amb IVA. 
 
2. Aprovar els document de concreció de condicions i el plec de prescripcions tècniques. 
 
3. Autoritzar l’obertura de la fase d'adjudicació de l'expedient. 
 
 
 
Alfredo García Díaz 
Sotsdirector 


